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Przemysław Żokowski, Andrzej Piekarczyk i Krzysztof Kosecki to laureaci 
II edycji plebiscytu biuletynu „Vistula-News”, wydawanego przez Halę 
Widowiskowo-Sportową w Świeciu i Telewizji CSW na 
najpopularniejszych ludzi sportu w gminie Świecie.
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W pierwszej edycji komplet nagród przypadł przedstawicielom Klubu Koszykówki 
Świecie. Tym razem Czytelnicy „Vistula-News” oraz widzowie TV CSW postanowili 
nagrodzić przedstawicieli piłki nożnej i sportów siłowych. Najlepszym sportowcem 
2011 r. został wybrany kulturysta Przemysław Żokowski, dla którego nagroda 
miała podwójne znaczenie, bo dwa tygodnie wcześniej urodziła mu się córeczka. 
Reprezentant Polski w kulturystyce i Mistrz Europy z Sofii tym razem już nie miał 
sobie równych i dość wyraźnie wyprzedził konkurencję, zdobywając  62,8 proc. 
ogółu głosów, na co potrzebował ponad 500 SMS-ów.

Wda doceniona

Najlepszym trenerem 2011 r. został natomiast Andrzej Piekarczyk, który 
poprowadził piłkarzy świeckiej Wdy między innymi do zwycięstwa nad Lechem 
Rypin, aktualnym już drugoligowcem. Piekarczyk osiągnął najbardziej 
przygniatającą przewagę 82,7 proc. głosów! Przypomnijmy, że odmłodzony zespół 
Wdy przejęty przez Andrzeja Piekarczyka w połowie sezonu po Marcinie 
Olejniczaku był zdolny do kilku niespodzianek, a na trzy kolejki przed końcem 
sezonu wspiął się na szóste miejsce w tabeli i ma szanse poprawić wynik 
punktowy z poprzedniego sezonu, co jak przyznają działacze jest realizacją ich 
celów, a więc w końcówce może być już tylko lepiej.
Wreszcie, człowiekiem sportu 2011 r. został Krzysztof Kosecki, prezes Klubu 
Sportowego Wda Świecie, zdobywając  44,2 proc. głosów.  Dla prezesa Wdy jest to 
ukoronowanie długoletniej działalności w klubie, a także świetnej pracy 
marketingowej, która zaowocowała między innymi nawiązaniem szerszej 
współpracy (z pomocą Dariusza Woźniaka) z Lechią Gdańsk i możliwością 
rozegrania sparingu z klubem ekstraligowym na świeckim stadionie.

Sukces wymaga poświęceń

Honorowy patronat nad drugą edycją plebiscytu na najlepszego sportowca, 
trenera i człowieka sportu, organizowanym przez TV CSW i „Vistulę-News” objął, 
ponownie objął Jerzy Wójcik, przewodniczący Rady Miejskiej w Świeciu.
- Zdecydowałem się objąć patronat nad tą inicjatywą, bo jestem wielkim 
miłośnikiem sportu i doceniam panów zaangażowanie w rozwój reprezentowanych 
przez was dyscyplin – mówił do laureatów podczas uroczystości wręczenia nagród, 
jaka odbyła się w kręgielni Bowling Planet. – Osiąganie dobrych wyników w sporcie 
wymaga wielu poświęceń. Podobnie jest w przypadku działaczy, których pracy 
często przeciętny kibic nawet nie jest w stanie zobaczyć, stąd jestem przekonany 
o słuszności organizowania takich konkursów – mówił Jerzy Wójcik.
Warto dodać, że najlepszy sportowiec 2011 r., Przemysław Żokowski pojawił się w 
kręgielni w towarzystwie swojego głównego sponsora – Jarosława Kwiecińskiego z 
firmy Roplast, a także swego nowego pracodawcy – Krzysztofa Hoszowskiego z 



siłowni TopNotch. Już wkrótce nowi klienci siłowni będą mogli uczęszczać na 
zajęcia z Mistrzem Europy w Kulturystyce, który także będzie doradzał, jaką dietę 
należy stosować w tej dyscyplinie sportu.

Wyniki plebiscytu (podajemy pierwszą trójkę):

Najlepszy sportowiec:
Przemysław Żokowski (kulturystyka) – 62,8%
Piotr Żurek (piłka nożna) – 15,2%
Łukasz Subkowski 9,8%

Najlepszy trener:
Andrzej Piekarczyk (piłka nożna) – 82,7%
Rajmund Górski (zapasy) – 15,2%
Andrzej Nadolny (siatkówka) – 2,1%

Człowiek sportu:
Krzysztof Kosecki (piłka nożna) – 44,2%
Eugeniusz Libecki (sporty wodne) – 27,7%
Artur Kurzyna (rugby) – 20,4%
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